（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
宇　部　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
電話番号

防犯灯設置助成金交付申請書

下記のとおり防犯灯を設置しましたので、宇部市防犯灯設置助成金交付要綱第５条の規定により、必要書類を添付のうえ助成金の交付を申請します。
記
	工事期間
	着工日　　令和　　　年　　　月　　　日
完了日　　令和　　　年　　　月　　　日

設置数

	ＬＥＤ防犯灯
	取替　　　　　灯
	新設　　　　　灯

	蛍光灯その他の防犯灯
	取替　　　　　灯
	新設　　　　　灯

	設置経費
	　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税並びに諸経費を含む｡）

	施工業者名

	必要書類
	（１）設置場所一覧表
（２）設置場所見取図
※ゼンリン地図の写しは、著作権者の許可が必要です。
（３）工事見積書又は請求書の写し
　　　※工事内訳がわかるもので、防犯灯のメーカー名及び品番の記載が必要です。
（４）工事代金支払領収証の写し

事務担当者
	· 本人　　　　 （連絡先　□同上           　　）

	代表者以外
氏名（　　　　　　　　　　）（連絡先　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]